
Deconectari programate Singerei - 17.03.2025-23.03.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

17-03-2025
08:00:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. SINGEREII NOI PT241BN10F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

17-03-2025
08:00:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COSCODENI PT314CD5F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

17-03-2025
08:00:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COSCODENI PT314CD5F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

OR. SINGEREI, EXTRAVILAN PT497SG351
Reparatia
curente conform
(contractului)

PT-
10/0.4
KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT168RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT172RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT192RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT193RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT194RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT195RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT196RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT198RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT206RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT207RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT184RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT185RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT186RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT187RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT188RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT189RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT190RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT191RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT282RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT623RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT624RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT209RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT210RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT212RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT219RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT220RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT221RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT234RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
08:30:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA, SACAROVCA, COTIUJENII MICI,
DRAGANESTI, ALEXEUCA, GURA-OITUZ,

PT236RD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

17-03-2025
09:00:00

17-03-2025
16:00:00

OR. SINGEREI, BLOC LOCATIV, STR. B. GLAVAN, 2,4 PT93SG351F10
Reparatia
curente

Bloc
locativ

17-03-2025
13:00:00

17-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. SINGEREII NOI PT241BN10F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

18-03-2025
08:00:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. VALEA NOROCULUI, IZVOARE PT229RD18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-03-2025
08:00:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. VALEA NOROCULUI, IZVOARE PT230RD18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-03-2025
08:00:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. IEZARENII NOI, VRANESTI PT367CH8
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-03-2025
08:00:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. IEZARENII VECHI, VRANESTI PT383SG11012
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-03-2025
08:00:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. VALEA NOROCULUI, IZVOARE PT208RD18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-03-2025
08:00:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. VALEA NOROCULUI, IZVOARE PT217RD18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-03-2025
08:00:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. VALEA NOROCULUI, IZVOARE PT225RD18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT109MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT110MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT111MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT113MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT114MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT118MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT150MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT163MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT44MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT97MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT105MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT108MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT232MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT249MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

18-03-2025
08:30:00

18-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MIHAILOVCA, COPACENI, GRIGORAUCA PT611MH5
Reparatia
curente

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. PETROVCA, EVGHENEVCA, ANTONOVCA PT199SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT448AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT450AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT467AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT468AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT471AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT472AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT473AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT475AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT476AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT477AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT478AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT485AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT487AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT487AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI, S. ALEXANDRENI, OR.
BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, VIILOR, INDEPENDENTEI,

PT702AL1A
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

OR. SINGEREI, BLOC LOCATIV, STR. INDEPENDENTEI, 68 PT84SG11017F4
Reparatia
curente

Bloc
locativ

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. PETROVCA, EVGHENEVCA, ANTONOVCA PT174SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. PETROVCA, EVGHENEVCA, ANTONOVCA PT177SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. PETROVCA, EVGHENEVCA, ANTONOVCA PT178SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. PETROVCA, EVGHENEVCA, ANTONOVCA PT179SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

19-03-2025
08:30:00

19-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. PETROVCA, EVGHENEVCA, ANTONOVCA PT180SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

20-03-2025
08:00:00

20-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. VRANESTI PT87SG11012

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

20-03-2025
08:00:00

20-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. VRANESTI PT555SG11012

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

20-03-2025
08:00:00

20-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MARINESTI, SINGEREII NOI PT240RD2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:00:00

20-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. MARINESTI, SINGEREII NOI PT575RD2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:00:00

20-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COTIUJENII MICI PT193RD7F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT741CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT770CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT785CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT786CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT788CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT789CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT700CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT704CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

20-03-2025
08:30:00

20-03-2025
16:00:00

R. TELENESTI, S. GHILICENI PT740CD3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:00:00

21-03-2025
14:00:00

OR. SINGEREI, STR. STEFAN CEL MARE, ALEXANDRU CEL
BUN, C. NEGRUZZI, GH. ASACHI, BASARABIEI, A.
LAPUSNEANU, I. VIERU, INDEPENDENTEI, I. V. CEL
VITEAZ, LUCEAFARUL, CETATEA ALBA

PT77SG352F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

21-03-2025
08:00:00

21-03-2025
14:00:00

OR. SINGEREI, STR. STEFAN CEL MARE, ALEXANDRU CEL
BUN, C. NEGRUZZI, GH. ASACHI, BASARABIEI, A.
LAPUSNEANU, I. VIERU, INDEPENDENTEI, I. V. CEL
VITEAZ, LUCEAFARUL, CETATEA ALBA

PT77SG352F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT733SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT738SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT742SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT752SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT761SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT765SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT498SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT499SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT501SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT705SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT707SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT716SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT717SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT732SG11013
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. CHISCARENI, NICOLAEVCA PT348CH10
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. CHISCARENI, NICOLAEVCA PT355CH10
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. CHISCARENI, NICOLAEVCA PT371CH10
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. CHISCARENI, NICOLAEVCA PT388CH10
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. CHISCARENI, NICOLAEVCA PT391CH10
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, S. CHISCARENI, NICOLAEVCA PT393CH10
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, OR. BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, D.
CANTEMIR, 1 MAI, UNIRII, G. MUZICESCU, BIRUINTEI

PT408AL9
Reparatia
curente

LEC
10KV

21-03-2025
08:30:00

21-03-2025
16:00:00

R. SINGEREI, OR. BIRUINTA, BLOCURI LOCATIVE, STR.
PRIETENIEI, 11,13,15A

PT408AL9
Reparatia
curente

Bloc
locativ

21-03-2025
13:00:00

21-03-2025
16:00:00

OR. SINGEREI, STR. COLHOZNICILOR, C. NEGRUZZI, G.
ASACHI, A. LAPUSNEANU, I. VIERU, CETATEA ALBA

PT77SG352F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV


